této Dohody spolu s vyúčtováním skutečně provedených prací a vzniklých nákladů. 

4 Cena 

4.1 Stavebník se zavazuje zaplatit cenu za záchranný archeologický výzkum na základě konečné 
faktury, vystavené Oprávněnou organizací. 

4.2 Celková cena za záchranný archeologický výzkum je stanovena dohodou na částku: 

231.250,- Kč (slovy: dvěstětřicetjednatisícdvěstěpadesátkorunčeských) + DPH. Tím není 
dotčen čl. 4.6 této smlouvy. 

4.3 Cena bude fakturována podle skutečně provedených prací a vzniklých nákladů. V ceně jsou 

zahrnuty: 

práce archeologa (575,- Kč/h) 150 h 86.250,- Kč 

práce technika archeol. pracoviště (460,- Kč/h) 2000 h 92.000,- Kč